UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/KH-UBND Thượng Lộ, ngày 24 tháng 6  năm 2021

 KẾ HOẠCH

Chốt chặn ngăn chặn việc chặt hạ cây Ươi để hái quả

   Thực hiện Kế hoạch số 48/UBND-UBND ngày 24/6/2021 của Ủy ban nhân

dân xã Thượng Lộ về việc Triển khai ngăn chặn việc chặt hạ cây Ươi để hái quả.

 UBND xã Thượng Lộ xây dựng Kế hoạch triển khai chốt chặn nhằm ngăn chặn

việc chặt hạ cây Ươi để hái quả cụ thể như sau:

I. Mục đích

Triển khai thực hiện có hiệu quả, phát hiện, ngăn chặn và xử lý kịp thời tình

trạng mua bán, vận chuyển quả Ươi trái quy định của Pháp Luật.

II. Thời gian,  địa điểm, Thành phần tham gia

STT Thời gian Địa điểm Thành phần tham gia Ghi chú

1

Từ ngày

23/6/2021

đến

08/7/2021

Vị trí chốt

tại trạm

Kiểm lâm

Thượng

Lộ

- Công an xã: 01 người

- Trạm KL Thượng Lộ: 01 người

- Xã đội: 01 người

- BQLRCĐ thôn Dỗi: 01 người

- BQLRCĐ thôn La Hố: 01 người

- BQLRCĐ thôn Cha Măng: 01

người

- BQLRCĐ thôn Mụ Nằm: 01 người

Thời gian

chốt

24/24

2

Từ ngày

23/6/2021

đến

08/7/2021

Vị trí chốt

tại khu vực

thác Ka

Zang

- Công an xã: 02 người

- Kiểm lâm địa bàn: 01 người

- Xã đội: 02 người

- Địa chính: 01 người

- Đại diện các nhóm hộ liên quan.

Không

chốt chặn

tại điểm

chốt. Khi

có vụ việc

xảy ra thì

phối hợp

xử lý

  Nơi nhận:
- Trạm KL Thượng Lộ;

- - Công an xã;

- - BCH Quân sự xã;

- BQL RCĐ  các thôn;

- - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Chính

-

		2021-06-24T08:22:09+0700